

گزارش روزانه بازار نفت گاز پتروشیمی

IR OIL NEWS
MARKET

تاریخ: 1 اردیبهشت 1403



کاهش هفتگی قیمت جهانی نفت پس از فروکش کردن تنش ها بین ایران و اسرائیل

پس از آنکه ایران حمله گزارش شده اسرائیل به خاک خود را کم اهمیت جلوه داد، قیمت نفت در روز جمعه اندکی افزایش یافت، اما با کاهش هفتگی روبرو شد که نشانگر جلوگیری از تشدید تنش ها در منطقه خاورمیانه است.

بهای معاملات آتی هر بشکه نفت برنت دریای شمال با 18 سنت یا 0.21 درصد افزایش، به 87.29 دلار در هر بشکه رسید.

هر بشکه نفت خام وست تگزاس اینترمدیت آمریکا نیز برای تحویل در ماه می با 41 سنت افزایش یا 0.5 درصد 83.14 دلار معامله شد.

پس از شنیده شدن صدای انفجار در شهر اصفهان که منابع آن را حمله اسرائیل توصیف کردند، قیمت نفت برنت و نفت سبک آمریکا در اوایل جلسه بیش از 3 دلار در هر بشکه افزایش یافتند. با این حال، پس از اینکه تهران این حادثه را کم اهمیت جلوه داد و گفت که قصد انتقام ندارد، افزایش قیمت نفت تا حد زیادی محدود شد.

تیم اسنایدر، اقتصاددان موسسه مالی ماتادور اکونومیکس گفت: «این اقدام چیزی جز یک نمایش بزرگ نبود، و به همین دلیل بازارها به همان سرعتی که افزایش یافتند، با کاهش روبرو شدند.»

سرمایه گذاران از نزدیک واکنش اسرائیل به حملات پهپادی و موشکی ایران در 13 آوریل را زیر نظر داشتند که به نوبه خود پاسخی به حمله هوایی احتمالی اسرائیل در 1 آوریل بود که ساختمانی در محوطه سفارت ایران در دمشق ویران شد.

در همین حال، قانونگذاران آمریکایی پس از حمله تهران به اسرائیل، تحریم‌های صادرات نفت ایران را به بسته کمکی اوکراین اضافه کردند.

بر اساس داده‌های رویترز، ایران سومین تولیدکننده بزرگ نفت در سازمان کشورهای صادرکننده نفت (اوپک) است.

صندوق بین المللی پول انتظار دارد اوپک پلاس تولید نفت خود را از ماه جولای افزایش دهد.

اعضای اوپک پلاس به رهبری عربستان سعودی و روسیه ماه گذشته توافق که کاهش تولید داوطلبانه 2.2 میلیون بشکه در روز را تا پایان ژوئن تمدید کنند. این اقدام به افزایش قیمت نفت کمک کرده است.

با کاهش تدریجی ریسک سیاسی، قیمت‌ها از روز دوشنبه حدود 3 درصد کاهش یافته است. هر دو معیار بیشترین ضرر هفتگی خود را از فوریه به ثبت رساندند. با این حال، سرمایه گذاران این احتمال را رد نمی کنند که تنش های خاورمیانه باعث اختلال در عرضه شود.

تحلیلگران گلدمن ساکس و کامرزبانک با در نظر گرفتن تنش‌های ژئوپلیتیکی و همچنین چشم‌انداز افزایش تقاضا و محدود شدن عرضه توسط اوپک و متحدانش (اوپک پلاس)، پیش‌بینی‌های قیمت نفت برنت خود را افزایش دادند.

جیووانی استانوو، تحلیلگر UBS گفت: تقاضا برای نفت با سرعتی مناسب در حال رشد است و عرضه باید به دلیل تمدید کاهش تولید داوطلبانه اوپک پلاس محدود شود.

شرکت خدمات انرژی بیکر هیوز در گزارش خود در روز جمعه اعلام کرد شرکت های انرژی ایالات متحده این هفته برای اولین بار در پنج هفته اخیر سکوهای نفت و گاز طبیعی اضافه کردند.

تعداد دکل های حفاری نفت و گاز که شاخص اولیه تولید آتی است، در هفته منتهی به 19 آوریل با 2 افزایش به 619 واحد رسید

رشد 1.8 درصدی قیمت گاز طبیعی آمریکا در هفته گذشته

معاملات آتی گاز طبیعی آمریکا در روز جمعه با افزایش 1.8 درصدی هفتگی به مرز 1.8 دلار/MMBtu افزایش یافت که ناشی از افزایش جریان مواد اولیه به کارخانه‌های صادرات LNG بود.

میزان گاز طبیعی وارد شده به هفت تاسیسات صادراتی LNG ایالات متحده، از جمله فری پورت، تقریباً 17 درصد در روز پنجشنبه افزایش یافت و داده‌های اولیه حاکی از افزایش بیشتر به 11 میلیارد مکعب در روز در روز جمعه است که از پایین‌ترین سطح 15 ماهه 9.2 میلیارد مکعبی در روز در روز جمعه افزایش یافته است.

همچنین، تولید گاز ایالات متحده در سال جاری حدود 10 درصد کاهش یافته است زیرا شرکت‌هایی مانند EQT و Chesapeake Energy تکمیل چاه‌ها را به تاخیر انداختند و حفاری را کاهش دادند.

در همین حال، آخرین گزارش EIA نشان داد که شرکت‌های یوتیلیتی ایالات متحده هفته گذشته 50 میلیارد فوت مکعب گاز به انبارها تزریق کردند که ذخایر گاز را به 36.4 درصد بالاتر از میانگین فصلی رساند.

هواشناسان پیش‌بینی می‌کنند که تا 26 آوریل الگوهای آب و هوایی نرمال و سپس از 27 آوریل تا 4 می دمای بالاتر از حد متوسط خواهد داشت.

معاملات آتی نفت برنت و نفت سبک آمریکا 8 تا 19 آوریل

انرژی اینتلیجنس نوشت، حتی با افزایش تنش‌های ژئوپلیتیکی، عوامل متعددی مانع از جهش بیش از حد قیمت نفت - حداقل در حال حاضر - می‌شوند.

با توجه به مقیاس محدود حمله اسرائیل و عدم پاسخگویی ایران، چندین منبع می‌گویند بازار نفت اکنون به اندازه کافی ریسک سیاسی را هضم کرده است تا وضعیت فعلی بازی در خاورمیانه را منعکس کند.

فیل فلین از گروه پرایس فیوچرز شیکاگو گفت: «من فکر می‌کنم [قیمت‌های نفت] بسیار به ارزش منصفانه نزدیک‌تر است، به‌ویژه پس از آن که پس از جهش امروز، مقداری از ریسک را پس گرفتیم».

یک نمونه از نحوه انجام این حمایت در اقدام تجاری روز جمعه پس از حمله اسرائیل به ایران آشکار شد. به گفته منابع، اگرچه این حمله منجر به تشدید تنش نشده است، معامله گران نمی‌خواهند در چنین زمان حساسی وارد تعطیلات آخر هفته با نفت خام شوند.

فلین افزود که وضعیت خاورمیانه تنها منبع خطر ژئوپلیتیک نیست و جنگ بین اوکراین و روسیه را به عنوان یکی دیگر از عناصر کلیدی در بازی ذکر کرد.

جهش واردات ال ان جی چین در مارس 2024

آخرین اطلاعات منتشر شده توسط اداره کل گمرک چین نشان می دهد این کشور در ماه مارس 6.65 میلیون تن LNG وارد کرده است که نسبت به ماه مشابه سال گذشته 25.1 درصد افزایش داشته است.

اما تحلیلگران در چین تردید دارند که آیا رشد بالا برای بزرگترین واردکننده LNG جهان ادامه خواهد داشت یا خیر.

داده های گمرک نشان داد چین در ماه گذشته 4.11 میلیون تن گاز خط لوله وارد کرده است که 17 درصد نسبت به سال گذشته افزایش یافته است.

چین از ژانویه تا مارس 19.78 میلیون تن LNG و 13.01 میلیون تن گاز خط لوله وارد کرده است که نسبت به مدت مشابه سال گذشته به ترتیب 20.8 و 26.2 درصد افزایش داشته است.

اقتصاد چین در سه ماهه اول سال جاری به رشد سالانه 5.3 درصدی دست یافت، که بالاتر از انتظارات بازار بود، اما اگر بهبود بخش صنعتی چین در آینده رشد نکند، ادامه روند فعلی برای گاز وارداتی دشوار خواهد بود.

اتریش واردات گاز از روسیه را متوقف می کند

لئونور گیوسلر، وزیر انرژی اتریش، بسته قانونی را به دولت ائتلافی این کشور ارسال کرده است که بر اساس آن همه شرکت‌های گازی ملزم به تنوع بخشیدن به واردات خود با هدف حذف کامل گاز روسیه تا سال گازی 2027/28 هستند.

به گفته وزارت انرژی اتریش، گاز روسیه 97 درصد واردات این کشور در ژانویه و 87 درصد در فوریه را با تولید داخلی ناچیز تشکیل می‌دهد، هرچند شرکت OMV اتریش اعلام کرده است که برای هرگونه قطع عرضه روسیه آماده است.

IR OIL MARKET NEWS

پیش نویس قانون هفته گذشته به دولت ائتلافی بین حزب مردم اتریش و حزب سبز ارسال شد. یک سخنگوی وزارت انرژی اتریش به Energy Intelligence گفت که مذاکرات در داخل ائتلاف آغاز شده است و افزود که اگر توافقی بین ائتلاف حاصل شود، اکثریت پارلمان باید این پیشنهاد را تصویب کند.

سخنگوی وزارت انرژی اتریش گفت: «ما معتقدیم با توجه به پیامدهای مالی و اقتصادی عظیم ناشی از توقف ناگهانی عرضه برای بودجه دولتی، شرکت‌ها و خانوارهای خصوصی، مداخله قانونی اجتناب‌ناپذیر است.»

بیمه‌گران خط لوله نورد استریم : خطر جنگ پوشش داده نشده است

بیمه‌گران خطوط لوله گاز آسیب دیده نورد استریم ادعای 400 میلیون یورویی (426 میلیون دلاری) را که توسط اپراتور پروژه مطرح شده بود، به این دلیل که خسارت ناشی از جنگ بوده است، رد کرده اند.

Nord Stream AG مستقر در سوئیس در ماه مارس شکایتی را علیه بیمه Lloyds Insurance و Arch Insurance (EU) DAC در بریتانیا تنظیم کرد و به دنبال جبران خسارت ناشی از انفجارهایی بود که خطوط لوله زیر دریا را در سپتامبر 2022 منفجر کرد.

هر دو خط خط لوله 55 میلیارد متر مکعبی در سال نورد استریم 1 که روسیه و آلمان را به هم متصل می کند، به همراه یک خط از خط لوله غیرفعال نورد استریم 2 آسیب دیدند.

خطوط لوله از زیر دریای بالتیک از طریق آب های سرزمینی و مناطق اقتصادی فنلاند، سوئد و دانمارک عبور می کند و پس از انفجارها، نشت هایی در مناطق اقتصادی سوئد و دانمارک شناسایی شده است.

با این حال، این سوال که چه کسی در خطوط لوله نورد استریم خرابکاری کرد و چرا بی پاسخ مانده است.

اقدام عمدی جنگی

در لایحه های دفاعی خود که توسط انرژی اینتلیجنس مشاهده شد، بیمه‌گران ادعا کردند که این خسارت «مستقیم یا غیرمستقیم» نتیجه درگیری بین روسیه و اوکراین بوده است که شرایط «جنگ، تهاجم، خصومت‌ها» و/یا «نیروی نظامی» را نشان می‌دهد.

موضع بیمه گذاران که اولین بار توسط روزنامه کومرسانت گزارش شد، این است که "هیچ مسئولیتی" در قبال هرگونه ادعای ناشی از انفجار مواد منفجره یا هر گونه سلاح جنگی وجود ندارد. بیمه‌گران همچنین اظهار داشتند که این بیمه‌نامه خساراتی را که «به‌وسیله هر شخص بدخواهانه یا با انگیزه سیاسی ایجاد می‌شود» پوشش نمی‌دهد.

IR OIL NEWS
MARKET

تعداد دکل های حفاری فعال نفت و گاز آمریکا از می 2023 تا مارس 2024

شرکت خدمات انرژی بیکر هیوز در گزارش خود در روز جمعه اعلام کرد شرکت های انرژی ایالات متحده این هفته برای اولین بار در پنج هفته اخیر سکوهای نفت و گاز طبیعی اضافه کردند.

تعداد دکل های حفاری نفت و گاز که شاخص اولیه تولید آتی است، در هفته منتهی به 19 آوریل با 2 افزایش به 619 واحد رسید.

09



رئیس جمهور اکوادور به دلیل بحران انرژی وضعیت فوق العاده اعلام کرد

دانیل نوبوآ، رئیس جمهور اکوادور روز جمعه به دلیل بحران انرژی که منجر به جیره بندی در این کشور آمریکای جنوبی شده است، دومین وضعیت فوق العاده را اعلام کرد.

نوبوآ، که در نوامبر به قدرت رسید، وضعیت اضطراری انرژی اعلام کرده بود و اوایل این هفته قطع برق را آغاز کرده است، اما قطعی برق در روز یکشنبه برای همه پرسی که به نظر می رسد با مجموعه ای از اقدامات امنیتی پیروز خواهد شد، به حالت تعلیق در خواهد آمد.

اولین اعلام وضعیت اضطراری او در ژانویه، به دنبال مهار جرایم فزاینده با اجازه دادن به هماهنگی بیشتر بین ارتش و پلیس بود.

بر اساس فرمانی که در وب سایت دفترش منتشر شد، در وضعیت اضطراری 60 روزه روز شنبه، نوبوآ ارتش و پلیس را برای محافظت از زیرساخت های انرژی مستقر کرد.

بر اساس این فرمان، آخرین وضعیت اضطراری به منظور "تضمین تداوم خدمات عمومی برق" است.

خشکسالی ناشی از پدیده آب و هوایی موسوم به ال نینو به سدهای برق آبی که بخش اعظم انرژی اکوادور را تولید می کنند، رسیده است.

اروپا هنوز آماده نیست LNG روسیه را حذف کند

آژانس تنظیم‌کننده انرژی اتحادیه اروپا (ACER) در گزارشی اعلام کرد، در میان درخواست های برخی از کشورهای عضو، اتحادیه اروپا باید در تلاش های خود برای حذف LNG روسیه مراقب باشد زیرا باید از امنیت عرضه گاز خود محافظت کند.

این آژانس اتحادیه اروپا بر این باور است که با وجود درخواست کشورهای عضو اتحادیه اروپا در بالتیک برای ممنوعیت واردات LNG به اتحادیه، چنین اقدامی باید تدریجی باشد.

این آژانس در گزارش "تحولات بازار LNG اروپا" گفت: از آنجایی که اتحادیه اروپا قصد دارد تا سال 2027 به طور کامل به اتکای خود به سوخت های فسیلی روسیه پایان دهد، "کاهش واردات LNG روسیه باید در گام های تدریجی با شروع واردات LNG در نظر گرفته شود."

رگولاتور اتحادیه اروپا گفت: «اگرچه هدف این گامها کاهش وابستگی به گاز روسیه است، اما یادآوری این نکته ضروری است که مقادیر قابل توجهی از قراردادهای بلندمدت LNG قبل از تهاجم روسیه به اوکراین منعقد شده است.»

بنابراین، توصیه می‌شود هنگام کاهش واردات ال ان جی روسیه با احتیاط عمل کنید، به ویژه با توجه به اینکه قرارداد ترانزیت خط لوله انتقال گاز از روسیه به اروپا از طریق اوکراین تا پایان سال 2024 به پایان می‌رسد.

بر اساس برآوردهای ACER، اتحادیه اروپا ممکن است 13.6 میلیارد متر مکعب گاز طبیعی را در مقایسه با جریان در سال 2023 از دست بدهد، اگر قرارداد حمل و نقل خط لوله از طریق اوکراین فسخ شود.

دو سال پس از حمله روسیه به اوکراین، واردات گاز از طریق خط لوله و LNG از روسیه ممنوع نیست و این نشان می‌دهد که اتحادیه اروپا تمایلی به از دست دادن هرگونه عرضه گاز ندارد زیرا می‌خواهد از افزایش قیمت‌ها و تکرار بحران انرژی در سال 2022 جلوگیری کند.

اتحادیه اروپا به زودی به کشورهای عضو اجازه می‌دهد تا با محدود کردن دسترسی به گاز روسیه به سیستم‌های گازی خود، واردات LNG از روسیه را بدون استفاده از تحریم‌ها مسدود کنند.

ترزا ریبرا، وزیر انرژی اسپانیا ماه گذشته در مصاحبه‌ای با بلومبرگ اظهار داشت که کشورش که یکی از بزرگترین ظرفیت‌های واردات LNG از روسیه را دارد، و به دنبال همکاری بیشتر اتحادیه اروپا برای مدیریت واردات LNG روسیه است.

عرضه فراوان نفت تاثیر تنش های خاورمیانه بر قیمت ها را محدود می کند

به گفته تحلیلگران و معامله گران، عرضه فراوان برخی از مهمترین گریدهای نفت خام، تاثیر جنگ احتمالی خاورمیانه بر قیمت های آتی نفت را محدود می کند.

بهای معاملات آتی نفت برنت هفته گذشته برای مدت کوتاهی به بالای 92 دلار در هر بشکه رسید که بالاترین رقم از اکتبر بود. در حالی که این خبر بدی برای دولت هایی است که در تلاش برای کنترل تورم و هزینه های بالای سوخت هستند، اما اگر عرضه فیزیکی محدودتر می شد، می توانست بدتر باشد.

IR OIL MARKET NEWS

تا به امروز، این درگیری تأثیر زیادی بر عرضه نفت از خاورمیانه، بزرگترین منطقه تولیدکننده جهان، نداشته است.

تاماس وارگا از کارگزار نفت PVM گفت: «در صورت عدم وجود مشکلات واقعی عرضه و تولید، این بازار برای دستیابی به رکوردهای قیمتی که قبلا ثبت شده است، با چالش روبرو خواهد شد. برخی از مهمترین گریدهای نفت خام نشانه هایی از تضعیف قیمت را نشان می دهند.

داده های LSEG نشان می دهد که پرمیوم در بازار فیزیکی دریای شمال، قیمت نفت خام Forties نسبت به برنت، که در فوریه به 2.30 دلار به بالاترین سطح سال 2024 رسید، به 35 سنت کاهش یافته است.

نیجریه، بزرگترین صادرکننده نفت خام آفریقا برای تخلیه محموله های برنامه ریزی شده برای بارگیری در ماه مه با مشکل مواجه شده است و برخی از فروشندگان این هفته پیشنهادات خود را کاهش داده اند.

دو تاجر به رویترز گفتند که حداقل 35 محموله از 49 محموله هنوز در دسترس است، فروش نسبتاً کندی برای این نقطه در ماه است.

خورخه لئون، تحلیلگر بازار نفت گفت ریستاد انرژی ارزش منصفانه برنت را حدود 83 دلار بر اساس مبانی بازار می بیند که "نشان دهنده پرمیوم فعلی است که به نگرانی های ژئوپلیتیکی نسبت داده می شود.

تحلیلگران HSBC گفتند، در کنار فقدان تأثیر بر عرضه، این واقعیت که گروه تولیدکننده اوپک پلاس ظرفیت تولید مازاد کافی دارد، به کنترل قیمت نفت کمک می کند.

نشانه های تضعیف در بازارهای فیزیکی به دلیل اوج تعمیر و نگهداری پالایشگاه، عرضه اضافی از ایالات متحده، و بهبودی ناشی از خاموشی در برخی تولیدکنندگان بوده است که قدرت مشاهده شده در فوریه را معکوس کرده است.

بر اساس داده های کیپر، تولید نفت لیبی از قطعی ها در اوایل سال جاری بهبود یافته است و صادرات نفت خام آمریکا به اروپا در چهار ماهه اول سال 2024 نسبت به سال گذشته افزایش یافته است.

در نشانه ای دیگر از شکنندگی بازار، پرمیوم قرارداد ماه اول برنت نسبت به قرارداد شش ماهه در روز پنجشنبه به 3.51 دلار در هر بشکه کاهش یافت که کمترین میزان در حدود یک ماه اخیر است.

با این حال، تحلیلگران می‌گویند که اگرچه نفت خام سبک‌تر و شیرین‌تر که چگالی و گوگرد کمتری دارند و زیربنای معاملات آتی برنت هستند، به خوبی عرضه می‌شوند، اما گریدهای سنگین‌تر، گوگردی‌تر - یا ترش‌تر - که معمولاً در خاورمیانه تولید می‌شوند، با عرضه کمتری روبرو هستند.

ظرفیت تولید اضافی اوپک پلاس در صورت اختلال واقعی در عرضه، آزادی عمل ایجاد می‌کند.

آژانس بین‌المللی انرژی ظرفیت اضافی اوپک پلاس را نزدیک به شش میلیون بشکه در روز می‌داند که برابر با حدود ۶ درصد تقاضای جهانی است.

IR OIL
MARKET NEWS

نامیبیا جدیدترین عضو اوپک؟

نامیبیا می‌خواهد به اوپک بپیوندد آن هم در شرایطی که برای بهره‌برداری از مزایای منابع نفت خام خود آماده می‌شود، در سال 2030، اولین سال تولید براساس برنامه های فعلی خواهد بود، انتظار می رود ظرفیت تولید روزانه به 700000 بشکه در روز برسد. به نظر می رسد که اوپک از پیوستن این کشور خرسند خواهد بود.

مگی شینو، کمیسر نفت نامیبیا اظهار داشت اوپک "ارزش زیادی" در "تضمین کنترل و مدیریت پویایی بازار به شیوه ای پایدار" ایجاد کرده است، و به این معنی است که کشور جنوب غربی آفریقا از پیوستن به آن خوشحال خواهد شد. بر اساس گزارش ها، دو طرف قبلاً درباره عضویت نامیبیا صحبت کرده بودند.

در همین حال، رویترز به نقل از منابع ناشناس و رئیس اجرایی اتاق انرژی آفریقا اعلام کردند که اوپک واقعا مایل است نامیبیا به آن بپیوندد.

به گفته این افراد که با رویترز صحبت کردند، این کشور ممکن است قبل از رسیدن به عضویت کامل، ابتدا به منشور همکاری اوپک بپیوندد. این گزارش خاطرنشان می کند که در اوایل سال جاری، برزیل به عضویت منشور همکاری درآمد.

شل و توتال انرژی سرمایه‌گذاران پیشرو در آینده نفتی نامیبیا هستند، همراه با انرژی قطر و یک شرکت حفاری استرالیایی در فهرست بریتانیا به نام گلوبال. نفت.

شورون، گالپ پرتغال، و منابع راینو نیز در حال اکتشاف نفت در حوضه نارنجی این کشور هستند.

از آنجایی که تصور می‌شود این کشور آفریقایی میلیاردی بشکه نفت و گاز دارد، دو اکتشاف به ویژه - Shell's Graff و TotalEnergies' Venus - می‌تواند کشور را نه تنها به یک تولیدکننده جدید نفت، بلکه به یک تولیدکننده مهم تبدیل کند.

بر اساس برآوردهای بارکلیز، اکتشاف گراف ممکن است حاوی 1.7 میلیارد بشکه نفت و گاز باشد که در سه چاه پخش شده است.

با برآورد ذخایر معادل 3 میلیارد بشکه نفت، یافته زهره از اهمیت بیشتری برخوردار است.

هدف از افزودن اعضای جدید در وهله اول تقویت موقعیت اوپک در اقدامات آتی کنترل قیمت بود که با عضویت نامیبیا محقق خواهد شد.

تحریم های نفتی ایران در بسته کمکی آمریکا به اوکراین

قانونگذاران آمریکایی پس از حمله موشکی و پهپادی تهران به اسرائیل ، تحریم های صادرات نفت ایران را در بسته کمکی مجلس نمایندگان به اوکراین، اسرائیل و هند و اقیانوسیه گنجانده اند.

اگر این اقدامات از سوی مجلس نمایندگان و سنای آمریکا تصویب شود و توسط جو بایدن امضا گردد و سپس اجرا شود، این اقدامات در نهایت می تواند بر صادرات نفت ایران تأثیر بگذارد. دقیقاً زمان آن مشخص نیست زیرا این اقدامات هنوز در حال بحث است و به رئیس جمهور ایالات متحده اختیار معافیت می دهد.

علیرغم طیف گسترده ای از تحریم های موجود ایالات متحده علیه صادرات نفت ایران به دلیل برنامه هسته ای این کشور، این محموله ها در بحبوحه تقاضا برای نفت از چین و شبکه هایی خارج از سیستم مالی ایالات متحده با نفت معامله می کنند، افزایش یافته است.

بسته کمکی اوکراین

این بسته که شامل میلیاردها دلار کمک به اوکراین، اسرائیل و اقیانوسیه هند و اقیانوسیه است، شامل اقدامات متعددی علیه ایران است.

به گفته ClearView Energy Partners، یک گروه تحقیقاتی ، این 2 قانون جدید در صورت اجرا می توانند صریحاً بر صادرات نفت ایران تأثیر بگذارند.

ClearView گفت قانون اول، قانون توقف پناه دادن به نفت ایران یا SHIP، بنادر، کشتی‌ها و پالایشگاه‌هایی را که «آگاهانه» در حمل و نقل، نقل و انتقالات، مبادلات و فرآوری نفت خام و محصولات ایران شرکت می‌کنند، تحریم می‌کند.

کشتی‌هایی که این ممنوعیت را نقض کنند به مدت دو سال از ورود به بنادر ایالات متحده منع خواهند شد.

با این حال، این لایحه شامل معافیت‌های 180 روزه است که بایدن می‌تواند از افزایش قیمت نفت جلوگیری کند.

این بسته همچنین شامل یک اقدام ایران و چین است که تحریم‌های ثانویه بر نفت ایران را گسترش می‌دهد به گونه‌ای که این تحریم‌ها برای هرگونه معامله توسط یک موسسه مالی چینی که شامل خرید نفت از ایران باشد، اعمال شود.

IR OIL MARKET NEWS

IROILMARKET

IR OIL
MARKET

بازار نفت گاز پتروشیمی

0933 781 3003

IROILMARKET.COM

IROILB2B.COM